
 

 

Kritéria věcného hodnocení  

NA ZÁKLADĚ VÝZVY Č. 2019/1 „Podpora komunitního života na venkově 2019“ 

 

Název výběrového kritéria Popis výběrového kritéria  Body 

1. Partnerství se SERVISO, o. p. s.   
Žadatel má uzavřenou smlouvu o partnerství a vzájemné spolupráci se SERVISO, o. p. s.  5 bodů 

Žadatel nemá uzavřenou smlouvu o partnerství a vzájemné spolupráci se SERVISO, o. p. s.  0 bodů 

2. Podpora prostřednictvím CLLD 

Žadatel nebyl podpořen prostřednictvím podpory komunitně vedeného místního rozvoje (výzvy SERVISO, 
o. p. s.   

5 bodů 

Žadatel byl podpořen prostřednictvím podpory komunitně vedeného místního rozvoje (výzvy SERVISO, o. 
p. s.)  

0 bodů 

3. 
Velikost obce,  
ve které je projekt realizován 

Počet obyvatel obce, ve které je projekt realizován, je v rozmezí do 1 000 obyvatel včetně (stav k 31. 12. 
2018) 

10 bodů 

Počet obyvatel obce, ve které je projekt realizován, je v rozmezí od 1 001 obyvatel do 5 000 včetně (stav k 
31. 12. 2018) 

5 bodů 

Počet obyvatel obce, ve které je projekt realizován, je v rozmezí od 5 001 a více obyvatel (stav k 31. 12. 
2018) 

0 bodů 

4. Počet žádostí o podporu 
Žadatel podal 1 žádost o podporu 5 bodů 

Žadatel podal 2 a více žádostí o podporu 0 bodů 

5. Práce s mládeží 
Výstupy projektu podpoří práci s dětmi a mládeží 5 bodů 

Výstupy projektu nepodpoří práci s dětmi a mládeží 0 bodů 

 

V případě shodného počtu bodů má přednost projekt s nižší požadovanou částkou dotace 

 

Minimální bodová hranice  15 bodů  (pro výběr projektu k financování) 

Maximální bodová hranice  30 bodů (pro výběr projektu k financování) 


